证券代码：002630  证券简称：华西能源  公告编号：2013－055

华西能源工业股份有限公司

关于增资自贡市商业银行进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、公司以自有资金 493,839,720 元增资自贡市商业银行股份有限公司

16,627.6 万股，累计持有股份占增资后的自贡商业银行总股本的 16.6%。

2、公司增资自贡商业银行的增资款项已全部划拨到账。

一、增资情况概述

华西能源工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 4 月 27 日召开了

公司第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于增资自贡市商业银行的议

案》，同意公司出资总额不超过 5.0 亿元人民币增资自贡市商业银行股份有限公

司（以下简称“自贡商业银行”）；2013 年 5 月 21 日，公司召开的 2013 年第二次

临时股东大会审议通过了上述议案。

本次增资的资金来源为公司自有资金。本次增资完成后，公司将成为自贡商

业银行单个第一大股东，所持股份不超过增资后的自贡商业银行总股本的 20%。

上述相关董事会决议、股东会决议公告，以及公司增资自贡商业银行的公告

（公告编号 2013-025
#）已先后刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

二、增资最新进展情况

根据自贡商业银行增资扩股的股东会决议及其监管机关的审查批复，自贡商

业银行本次增资价格为 2.97 元/股，公司本次增持自贡商业银行 16,627.6 万股,

所需投资入股资金总额 493,839,720 元。

截至公告之日，公司本次增资自贡商业银行的投资款 493,839,720 元已全部

按约定的时间划入了自贡商业银行开设的募股资金专户。本次增资完成后，加上

公司原来持有股份，公司累计持有自贡商业银行的股份总额为 16,724.39 万股，

占增资后自贡商业银行总股本的 16.6％，成为自贡商业银行单个第一大股东。

目前，自贡商业银行正按其计划安排进行下一步工作，后续尚需完成本次增

资有关股东资格审查、验资、工商变更登记等事宜。

特此公告。

                         华西能源工业股份有限公司董事会

二 O 一三年九月二十四日